DE SERVICIO:296210253811

RMU:62738 21-02-18 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:04DG35D168042251

LÍMITE DE PAGO:19 DIC 25

CORTE A PARTIR:20 DIC 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:LY937X

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 OCT 25-03 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$582

$582

(QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 594.76
Fecha, hora y lugar de impresion:09/01/2026 14:17:09hrsAv. 5 De Mayo, AltosNo.10SNCol. CentroYautepecYautepecMorelosMexicoCP 62730

62738 21-02-18 XAXX-010101 015 CFE